
Private Institution of supplementary education 
“NORDIC SCHOOL” 

Частное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

"СКАНДИНАВСКАЯ ШКОЛА” 
 

15, Kommissara Smirnova st 
194044, St. Petersburg, Russia 
tel.: (812) 541-8503 
tel/fax:(812) 303-8696  
e-mail: ns@nordicschool.ru 
www.nordicschool.ru 

Россия, 194044, Санкт-Петербург 
ул. Комиссара Смирнова 15   

тел.: (812) 541-8503 
тел/факс:(812) 303-8696 

e-mail: ns@nordicschool.ru 
www.nordicschool.ru 

 
    

 
       Директор ЧОУДО  

«Скандинавская школа»  
Е.В. Костенюк 

 

          
        _______________________________ 
 
          «08» августа 2024 г. 
 

 
 

ПРИКАЗ  
 
 Об утверждении стоимости обучения 
              
        
 

Во исполнение положений ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить следующую стоимость по дополнительным образовательным программ на 

2024-2025 учебный год.  
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
образовательной 
программы 

Кол-во часов 
по учебному 
графику 

Стоимость 
при оплате за 
учебный 
месяц  руб. 

Стоимость за 
учебный месяц 
при оплате 
семестра,   руб. 

Стоимость 
при оплате 
за семестр , 
4 учебных 
мес.,  руб. 

1 Финский язык 
(взрослые)  
 

Месяц-24 ак.. 
часа семестр - 
96 ак.часов  

7800 6425 25700 

2 Финский язык 
онлайн  

Месяц-24 ак.. 
часа семестр - 
96 ак.часов 

7800 6425 25700 

3 Финский язык 
(взрослые)  
 

Месяц-16 ак.. 
часа семестр - 
64 ак.часа 

5800 4675 18700  

4 Шведский язык Месяц-24 ак.. 7800 6425 25700 

mailto:ns@nordicschool.ru
mailto:nordic@sp.ru


онлайн  часа семестр - 
96 ак.часов 

5 Английский язык 
 

Месяц-24 ак.. 
часа семестр - 
96 ак.часа 

7800 Нет Нет 

6 Английский язык 
 

Месяц-16 ак.. 
часа семестр - 
64 ак.часа 

6700 Нет  Нет  

 
 
 
 

2. Установить, что в Учреждении возможно предоставление скидки по некоторым видам 
программ. 

3. Установить, что при зачислении обучающегося в группу, приступившую к занятиям, 
возможен перерасчет ч учетом пропущенных занятий.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

       
 


	“NORDIC SCHOOL”

